2023年7月6日

買参人各位

姫路畜産荷受株式会社

謹啓、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、和牛マスター食肉センターにおきまして、7月度のセリ予定をご連絡申しあげます。

セリ下見　：　10：00～

セリ開始　：　11：00～

日 曜日
上場予

定頭数
上 場 予 定

備 考

主 な ブ ラ ン ド 名

1 土 147

兵庫県産(交雑牛)15頭    北海道産(和牛)　12頭

徳島県産(交雑牛)12頭　　佐賀県産(和牛)　16頭

岡山県産(和牛) 　6頭　　広島県産(和牛)　 4頭

宮城県産(和牛)　 6頭    長野県産(和牛)　 6頭

栃木県産(和牛) 　7頭　　熊本県産(和牛)　 7頭

鳥取県産(和牛)　 4頭　　鹿児島県産(和牛)28頭

福岡県産(和牛)　 8頭　　兵庫県産(和牛)  16頭

（第12回姫路市地方卸売市場共進会）

六甲姫牛・はりま牛・奈義和牛・姫路和牛

ふらの和牛・あさひ牛・瀬戸夕凪牛・伊万里牛

宮路牛・神田牛・那須山麓牛・鹿児島中山牛

佐賀牛・播州牛・東伯和牛・ひろしま牛

黒毛和牛日高見牛・信州プレミアム牛

ひらまつ和牛・北さつま牛・三陸金華和牛

菊池牛・きくち牛・菊池の誠牛・天王山和牛

5 水 51 兵庫県産(和牛)　13頭    兵庫県産(但馬牛)38頭
（第179回姫路和牛枝肉品評会）

但馬牛・神戸ビーフ・姫路和牛

8 土 143

兵庫県産(交雑牛)15頭    北海道産(和牛)　36頭

香川県産(交雑牛)12頭　　佐賀県産(和牛)　12頭

岩手県産(交雑牛)10頭　　宮城県産(和牛)　 2頭

鳥取県産(交雑牛) 8頭　　鳥取県産(和牛)　12頭

岡山県産(和牛) 　8頭    兵庫県産(和牛)　 5頭

鹿児島県産(和牛) 8頭　　熊本県産(和牛)　 4頭

栃木県産(和牛)　11頭

六甲姫牛・瀬戸夕凪牛・はりま牛

奈義和牛・ふらの和牛・播州牛

黒毛和牛日高見牛・みちのく日高見牛

大栄黒牛・神田牛・那須山麓牛

あさひ牛・東伯和牛・佐賀牛

12 水 45
兵庫県産(和牛)　20頭    兵庫県産(但馬牛) 6頭

長崎県産(交雑牛) 5頭　　長崎県産(和牛）　8頭

（第75回兵庫和牛枝肉品評会）

六甲和牛・姫路和牛・天王山和牛

宝塚牛・長崎和牛・大石ビーフ

但馬牛・神戸ビーフ

15 土 142

兵庫県産(交雑牛) 9頭    北海道産(和牛)　36頭

香川県産(交雑牛)12頭　　宮崎県産(和牛)　 3頭

岡山県産(和牛)　 8頭　　熊本県産(和牛)　 5頭

広島県産(和牛)　 6頭　　鹿児島県産(和牛)36頭

兵庫県産(和牛)　 5頭    島根県産(和牛)　 6頭

福岡県産(和牛)  16頭

六甲姫牛・瀬戸夕凪牛

奈義和牛・ふらの和牛・宮路牛

播州牛・あさひ牛・ひろしま牛

しまね和牛・ひらまつ和牛

19 水 50 兵庫県産(但馬牛)50頭
（第75回神戸肉枝肉品評会）

但馬牛・神戸ビーフ

22 土 145

岡山県産(交雑牛)10頭　　岡山県産(和牛)　16頭

兵庫県産(交雑牛)15頭    北海道産(和牛)　36頭

香川県産(交雑牛)12頭　　佐賀県産(和牛)　12頭

兵庫県産(和牛) 　5頭　　鹿児島県産(和牛)12頭

熊本県産(和牛)　12頭　　島根県産(和牛)　10頭

徳島県産(和牛)　 5頭

（第43回岡山県本部姫路市場枝肉共進会）

奈義牛・奈義和牛・六甲姫牛

ふらの和牛・あさひ牛・瀬戸夕凪牛

佐賀牛・菊池の誠牛・きくち牛

阿波牛・播州牛・菊池牛・はりま牛

26 水 25
長崎県産(交雑牛) 5頭　　長崎県産(和牛）　8頭

北海道産(和牛)　12頭
長崎和牛・大石ビーフ・ふらの和牛

29 土 148

兵庫県産(交雑牛) 9頭    北海道産(和牛)　36頭

香川県産(交雑牛)12頭　　兵庫県産(和牛)  11頭

岩手県産(交雑牛) 5頭　　宮城県産(和牛)　 7頭

岡山県産(和牛) 　8頭　　熊本県産(和牛)　 5頭

佐賀県産(和牛)　 3頭　　鹿児島県産(和牛)48頭

福岡県産(和牛)　 4頭

六甲姫牛・奈義和牛・六甲和牛

あさひ牛・瀬戸夕凪牛・伊万里牛

宮路牛・鹿児島中山牛・播州牛

三陸金華和牛・ふらの和牛

ひらまつ和牛・菊池牛・菊池の誠牛

2023年7月度　セリ上場予定について